
4%
10%

13%

73%

Q2.年齢層年齢層年齢層年齢層

10～20代

30代

40代

50代以上
69%

31%

Q1.性別性別性別性別

男

女

10%

6%
4%

2% 0% 4%

0%

0%

Q4.居住地域居住地域居住地域居住地域

鶴巻地区

大根地区

本町地区

南地区

東地区

北地区

19%

6%

2%

Q3.職業職業職業職業

会社員

自営業

学生

その他

73%

8%

4% 6%

Q5.施設見学会施設見学会施設見学会施設見学会をををを知知知知ったいきさつったいきさつったいきさつったいきさつ

広報はだの

秦野市ホームページ

73%

北地区

西地区

上地区

73%

8%

27%

2%

Q6.印象印象印象印象にににに残残残残ったったったった施設施設施設施設

小型ポンプ

大型ポンプ

自家発電施設

受電施設

81%

知人から

その他

44%

9%

2%

9%

受電施設

流入口

放流口

その他


